Commune de Saint-Josse-ten-Noode (Organisme 01)
Numéro I.N.S. : 21014

COMPTE DE RESULTATS a 1a date du 31/12/2014
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CHARGES COURANTES

Achat de matieres
Services et biens d’exploitation
Frais de personnel

Subsides d’exploitation accordés

Remboursement des emprunts

Charges financieres
Charges financiéres des emprunts

Charges financiéres diverses
Frais de gestion financiére

Sous TOTAL (CHARGES COURANTES)

Boni courant (II” - IT)

CHARGES RESULTANT DE LA VARIATION NORMALE
DE BILAN, REDRESSEMENT ET PROVISION
Dotation aux amortissements

Réductions annuelles de valeur

Réduction et variation des stocks

Redressement des comptes de récupération
des remboursements d’emprunts
Provisions pour risques et charges
Dotations aux amortissements des subsides
d’investissement accordés

Sous TOTAL (CHARGES NON DECAISSEES)
TortAL DES CHARGES D’EXPLOITATION (IT + V)

Bont p’expLorTaATION(VI - VI)
CHARGES EXCEPTIONNELLES

Service ordinaire

Service extraordinaire

Charges exceptionnelles non budgétées
Sous total (charges exceptionnelles)
DOTATIONS AUX RESERVES

Du service ordinaire

Du service extraordinaire

Sous - total des dotations aux réserves
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES ET DES
DOTATIONS AUX RESERVES (VIII + IX)

Boni ExcepTioNNEL (X - X)

TotaL pES cHARGES (VI + X)

Boni pE L’Exercice (XIT” - XII)

AFFECTATION DES Bonis (XIIT)

Boni d’exploitation a reporter

Boni exceptionnel a reporter

Sous total (affectation des résultats)
ConTROLE DE BALANCE (XTI + XTIV =XV’)

1.384.341,66
5.111.190,16
37.197.594,80

24.505.962,67
5.905.886,52

2.797.784,71
2.371.775,96

424.781,54
1.227,21

76.902.760,52

5.731.520,37
,00
,00

10.618,36

,00
306.084,27

6.048.223,00
82.950.983,52

2.837.164,72

3.309.721,38
2.202.306,21
6.279.292,33
11.791.319,92

,00
1.231.200,00
1.231.200,00

13.022.519,92

1.952.983,12
95.973.503,44
4.790.147,84

2.837.164,72
1.952.983,12
4.790.147,84
100.763.651,28
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PRrODUITS COURANTS

Produits de la fiscalité

Produits d’exploitation

Subside d’exploitation regus et récupération
de charges de personnel

Récupération des remboursements d’
emprunts

Produits financiers

Récupération des charges financieres des
emprunts et préts accordés

Produits financiers divers

Sous TOTAL (PRODUITS COURANTS)

Mati courant (11 - IT°)

PRODUITS RESULTANT DE LA VARIATION NORMALE
DE BILAN, REDRESSEMENT ET TRAVAUX INTERNES
Plus-values annuelles

Variation des stocks

Redressements des comptes de
remboursements d’emprunts

Réductions des subsides d’investissement,
des dons et legs obtenus

Travaux internes passés a I’immobilisé

Sous TOTAL (PRODUITS NON ENCAISSES)
ToraL DEs PrRODUITS D’EXPLOITATION (IT” +
V)

Mawt p’ExpLOITATION(VI - VI?)

PRODUITS EXCEPTIONNELS

Service ordinaire

Service extraordinaire

Produits exceptionnels non budgétés
Sous total (Produits exceptionnels)
PRELEVEMENTS SUR LES RESERVES

Du service ordinaire

Du service extraordinaire

Sous - total des prélévements sur les réserves
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS ET DES
PRELEVEMENTS SUR LES RESERVES (VIII” + IX”)
Mar1 EXCEPTIONNEL (X - X”)

ToraL pEs probults (VI’ + X°)

Maur pE L’exercice (XIT - XIT?)

AFFECTATION DES MaLis (XIII”)

Mali d’exploitation a reporter

Mali exceptionnel a reporter

Sous total (affectation des résultats)
ConTrOLE DE BALANCE (XII” + XTIV’ = XV)

32.972.291,46
4.915.618,69
35.006.335,71

10.618,36

2.100.251,03
603,67

2.099.647,36

75.005.115,25
1.897.645,27

3.516.916,13
,00
5.905.886,52

1.360.230,34

,00

10.783.032,99
85.788.148,24

182.409,62
,00
12.616.093,42
12.798.503,04

,00
2.177.000,00
2.177.000,00

14.975.503,04

100.763.651,28

,00
,00
,00
100.763.651,28
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