Commune de Saint-Josse-ten-Noode (Organisme 01)

Numéro I.N.S.: 21014

COMPTE DE RESULTATS à la date du 31/12/2014

CHARGES			PRODUITS		
I.	Charges courantes		I'.	PRODUITS COURANTS	
A.	Achat de matières	1.384.341,66	Α'.	Produits de la fiscalité	32.972.291,46
B.	Services et biens d'exploitation	5.111.190,16	В'.	Produits d'exploitation	4.915.618,69
C.	Frais de personnel	37.197.594,80	C'.	Subside d'exploitation reçus et récupération	35.006.335,71
	-			de charges de personnel	
D.	Subsides d'exploitation accordés	24.505.962,67			
E.	Remboursement des emprunts	5.905.886,52	D'.	Récupération des remboursements d' emprunts	10.618,36
F.	Charges financières	2.797.784,71	Ε'.	Produits financiers	2.100.251,03
a	Charges financières des emprunts	2.371.775,96	a'	Récupération des charges financières des emprunts et prêts accordés	603,67
b	Charges financières diverses	424.781,54	b'	Produits financiers divers	2.099.647,36
c	Frais de gestion financière	1.227,21		Troduits infancers divers	2.077.047,50
II.	Sous total (charges courantes)	76.902.760,52	II'.	Sous total (produits courants)	75.005.115,25
III.	Boni courant (II' - II)		III'.	Mali courant (II - II')	1.897.645,27
IV.	CHARGES RÉSULTANT DE LA VARIATION NORMALE		IV'.	PRODUITS RÉSULTANT DE LA VARIATION NORMALE	
	DE BILAN, REDRESSEMENT ET PROVISION			DE BILAN, REDRESSEMENT ET TRAVAUX INTERNES	
A.	Dotation aux amortissements	5.731.520,37	Α'.	Plus-values annuelles	3.516.916,13
B.	Réductions annuelles de valeur	,00	B'.	Variation des stocks	,00
C.	Réduction et variation des stocks	,00	C'.	Redressements des comptes de	5.905.886,52
				remboursements d'emprunts	
D.	Redressement des comptes de récupération	10.618,36	D'.	Réductions des subsides d'investissement,	1.360.230,34
	des remboursements d'emprunts	ĺ		des dons et legs obtenus	
E.	Provisions pour risques et charges	,00	Ε'.	Travaux internes passés à l'immobilisé	,00
F.	Dotations aux amortissements des subsides d'investissement accordés	306.084,27		•	
V.	Sous total (charges non décaissées)	6.048.223,00	V'.	Sous total (produits non encaissés)	10.783.032,99
VI.	Total des charges d'exploitation (II + V)	82.950.983,52	VI'.	Total des produits d'exploitation (II' + V')	85.788.148,24
VII.	Boni d'exploitation(VI' - VI)	2.837.164,72	VII'.	Mali d'exploitation(VI - VI')	
VIII.	CHARGES EXCEPTIONNELLES	,	VIII'.	PRODUITS EXCEPTIONNELS	
A.	Service ordinaire	3.309.721,38	A'.	Service ordinaire	182.409,62
B.	Service extraordinaire	2.202.306,21	B'.	Service extraordinaire	,00
С.	Charges exceptionnelles non budgétées	6.279.292,33	C'.	Produits exceptionnels non budgétés	12.616.093,42
С.	Sous total (charges exceptionnelles)	11.791.319,92	U .	Sous total (Produits exceptionnels)	12.798.503,04
IX.	Dotations aux réserves	11.791.319,92	IX'.	Prélèvements sur les réserves	12.790.303,04
Α.	Du service ordinaire	.00	A'.	Du service ordinaire	,00
В.	Du service extraordinaire	1.231.200,00	B'.	Du service extraordinaire	2.177.000,00
В.	Sous - total des dotations aux réserves	1.231.200,00	В.	Sous - total des prélèvements sur les réserves	2.177.000,00
X.	Total des charges exceptionnelles et des	13.022.519,92	Χ'.	Total des produits exceptionnels et des	14.975.503,04
	DOTATIONS AUX RÉSERVES (VIII + IX)	10.022.015,52		PRÉLÈVEMENTS SUR LES RÉSERVES (VIII' + IX')	1115751505,01
XI.	BONI EXCEPTIONNEL (X' - X)	1.952.983,12	XI'.	Mali exceptionnel (X - X')	
XII.	Total des charges (VI + X)	95.973.503,44	XII'.	Total des produits (VI' + X')	100.763.651,28
XIII.	Boni de l'exercice (XII' - XII)	4.790.147,84	XIII'.	Mali de l'exercice (XII - XII')	
XIV.	Affectation des bonis (XIII)		XIV'.	Affectation des Malis (XIII')	
A.	Boni d'exploitation à reporter	2.837.164,72	Α'.	Mali d'exploitation à reporter	,00
B.	Boni exceptionnel à reporter	1.952.983,12	В'.	Mali exceptionnel à reporter	,00
	Sous total (affectation des résultats)	4.790.147,84		Sous total (affectation des résultats)	,00
XV.	Contrôle de balance $(XII + XIV = XV')$	100.763.651,28	XV'.	Contrôle de balance (XII' + XIV' = XV)	100.763.651,28